UHB耐腐耐磨砂浆泵
产品名称 UHB耐腐耐磨砂浆泵
公司名称 上海邦瀑泵业制造有限公司
价格 1000.00/台
规格参数 品牌:上海邦瀑
公司地址 上海市松江区泗泾镇杜家浜路89号22幢-14
联系电话 0577-67333093 13777705494
产品详情
UHB-ZK耐腐耐磨砂浆泵属单级单吸悬臂式离心泵。过流部件采用钢衬超高分子量聚乙烯（UHMWPE）
。该材质是目前国际上新代的泵用耐腐耐磨工程塑料，其最突出的优点是在所有的塑料中它具有优异
的耐磨性、耐冲击性（尤其是耐低温冲击）抗蠕变性（耐环境应力开裂）和极好耐腐蚀性。     UHB-
ZK耐腐耐磨砂浆泵显著特点是：多功能，即一种泵能适应各种不同的工况，如输送酸、碘性清液或料浆
；冶炼行业各种腐蚀性矿浆；硫酸行业各类稀酸；环保行业各类污水等。该泵既耐腐蚀又耐磨损，使用
范   围十分广泛。   UHB-ZK耐腐耐磨砂浆泵主要技术性简述： 1. 型号：UHB-ZK系列 2.
特点：耐腐耐磨，一泵多用，酸碘类清液料浆均适用。 3. 结构：
1）泵提为钢衬超高分子量聚乙烯，衬层厚8-20mm。 2）叶轮分开式，闭式二种，可根据介质状况任选。
3）密封：K型动力密封。 4.
适用介质：浓度80%以下硫酸，50%以下硝酸，各种浓度的盐碘，液碘，既适用清液也适用料浆。 5. 主要
技术参数：使用温度-20℃-80℃（对特殊要求、使用改性材质，可提高到105℃），进口Ф32mm-
Ф250mm，流量5-600m3/h，扬程50m以内。     UHB-ZK耐腐耐磨砂浆泵产品结构图   UHB-
ZK耐腐耐磨砂浆泵性能参数 序号 型号 流量 (m3/h) 扬程 (m) 转速 (r/min) 功率（kw） 进出口直径
(mm×mm) 轴功率 配备电机 1 25UHB-ZK-3-13 3 13 2900 0.3 0.75 25×20 2 25UHB-ZK-5-12 5 12 2900 0.42 0.75
3 25UHB-ZK-7-10 7 10 2900 0.5 0.75 4 25UHB-ZK-3-18 3 18 2900 0.4 1.1 5 25UHB-ZK-5-15 5 15 2900 0.55 1.1 6
25UHB-ZK-8-12 8 12 2900 0.7 1.1 7 32UHB-ZK-5-20 5 20 2900 0.72 1.1 32×25 8 32UHB-ZK-8-18 8 18 2900 1.2 1.5
9 32UHB-ZK-12-15 12 15 2900 1.3 2.2 10 32UHB-ZK-5-25 5 25 2900 1.1 2.2 11 32UHB-ZK-10-20 10 20 2900 1.6 2.2
12 32UHB-ZK-5-5 5 5 1450 0.25 0.75 13 32UHB-ZK-15-15 15 15 2900 1.7 2.2 14 40UHB-ZK-10-30 10 30 2900 2.2 3
40×32 15 40UHB-ZK-15-25 15 25 2900 2.7 3 16 40UHB-ZK-7.5-6 7.5 6 1450 0.4 0.75 17 40UHB-ZK-18-20 18 20
2900 2.6 3 18 40UHB-ZK-10-18 10 18 2900 1.3 2.2 19 40UHB-ZK-15-15 15 15 2900 1.7 2.2 20 50UHB-ZK-15-32 15
32 2900 3.5 5.5 50×40 21 50UHB-ZK-20-30 20 30 2900 4.3 5.5 22 50UHB-ZK-10-7.5 10 7.5 1450 0.6 1.1 23 50UHB-
ZK-25-28 25 28 2900 5.0 5.5 24 50UHB-ZK-10-35 10 35 2900 3.2 4 25 50UHB-ZK-12-40 12 40 2900 3.8 5.5 26
50UHB-ZK-15-43 15 43 2900 5.6 7.5 27 50UHB-ZK-20-20 20 20 2900 3.0 4 28 50UHB-ZK-25-18 25 18 2900 3.2 4 29
50UHB-ZK-30-15 30 15 2900 3.1 4 30 65UHB-ZK-30-25 30 25 2900 5.3 5.5 65×50 31 65UHB-ZK-35-20 35 20 2900
5.1 5.5 32 65UHB-ZK-40-15 40 15 2900 4.5 5.5 33 65UHB-ZK-30-32 30 32 2900 6.5 7.5 34 65UHB-ZK-15-8 15 8
1450 0.9 1.1 35 65UHB-ZK-35-25 35 25 2900 6.2 7.5 36 65UHB-ZK-40-20 40 20 2900 5.9 7.5 37 65UHB-ZK-10-45
10 45 2900 4.8 7.5 38 65UHB-ZK-5-11 5 11 1450 0.6 1.1 39 65UHB-ZK-10-40 10 40 2900 4.2 5.5 40 65UHB-
ZK-20-50 20 50 2900 8.7 11 41 65UHB-ZK-10-12.5 10 12.5 1450 1.2 2.2 42 65UHB-ZK-30-50 30 50 2900 12 15 43
65UHB-ZK-15-12.5 15 12.5 1450 1.6 2.2 44 65UHB-ZK-30-40 30 40 2900 9.6 11 45 80UHB-ZK-40-20 40 20 2900 5.8
7.5 80×65 46 80UHB-ZK-45-18 45 18 2900 6.1 7.5 47 80UHB-ZK-50-15 50 15 2900 5.6 7.5 48 80UHB-ZK-35-45 35
45 2900 10.8 11 49 80UHB-ZK-17.5-11 17.5 11 1450 1.5 2.2 50 80UHB-ZK-40-35 40 35 2900 10.2 11 51 80UHB-
ZK-45-32 45 32 2900 10.1 11 52 80UHB-ZK-50-30 50 30 2900 10.2 11 53 80UHB-ZK-60-30 60 30 2900 12.6 15 54
80UHB-ZK-45-50 45 50 2900 14.8 15 55 80UHB-ZK-22.5-12.5 22.5 12.5 1450 2.3 3 56 80UHB-ZK-55-40 55 40 2900
15 15 57 100UHB-ZK-50-58 50 58 2900 21 22 100×80 58 100UHB-ZK-50-50 50 50 2900 17.5 18.5 59 100UHB-
ZK-60-50 60 50 2900 21.5 22 60 100UHB-ZK-60-40 60 40 2900 16.8 18.5 61 100UHB-ZK-60-30 60 30 2900 13.8 15
62 100UHB-ZK-70-45 70 45 2900 22.1 22 63 100UHB-ZK-80-35 80 35 2900 17.8 18.5 64 100UHB-ZK-100-27 100 27
2900 18.4 18.5 65 100UHB-ZK-80-15 80 15 2900 10.2 11 66 100UHB-ZK-100-20 100 20 2900 15 15 67 100UHB-
ZK-80-50 80 50 2900 27 30 68 100UHB-ZK-100-45 100 45 2900 28 30 69 100UHB-ZK-50-11 50 11 1450 4.2 5.5 70
100UHB-ZK-120-40 120 40 2900 28.5 30 71 100UHB-ZK-145-28 145 28 2900 29.5 30 72 100UHB-ZK-80-30 80 30
2900 17.5 18.5 73 100UHB-ZK-100-25 100 25 2900 17.9 18.5 74 100UHB-ZK-120-20 120 20 2900 17.2 18.5 75
100UHB-ZK-140-15 140 15 2900 16.8 18.5 76 100UHB-ZK-100-20 100 20 2900 14.9 15 77 100UHB-ZK-120-15 120
15 2900 14.2 15 78 100UHB-ZK-140-10 140 10 2900 14.5 15 79 125UHB-ZK-100-40 100 40 2900 28.8 30 125×100
80 125UHB-ZK-120-35 120 35 2900 29.4 30 81 125UHB-ZK-140-25 140 25 2900 25 30 82 125UHB-ZK-120-32 120
32 2900 26.8 30 83 125UHB-ZK-140-28 140 28 2900 27.6 30 84 125UHB-ZK-160-24 160 24 2900 28.1 30 85 125UHB-
ZK-120-20 120 20 2900 17.2 18.5 86 125UHB-ZK-140-18 140 18 2900 21 22 87 125UHB-ZK-150-15 150 15 2900 21.5
22 88 125UHB-ZK-80-15 80 15 1450 10.2 11 89 150UHB-ZK-120-25 120 25 1450 22 30 150×125 90 150UHB-
ZK-80-11 80 11 980 8.9 11 91 150UHB-ZK-150-20 150 20 1450 24.5 30 92 150UHB-ZK-180-30 180 30 1450 35.5 37
93 150UHB-ZK-210-26 210 26 1450 36.4 37 94 150UHB-ZK-148-11 148 11 980 15 15 95 150UHB-ZK-240-24 240 24
1450 37 37 96 150UHB-ZK-270-20 270 20 1450 36 37 150×125 97 150UHB-ZK-190-18 190 18 1450 22 22 98
150UHB-ZK-135-8 135 8 980 10.5 11 99 150UHB-ZK-260-16 260 16 1450 28 30 100 150UHB-ZK-280-14 280 14
1450 28.2 30 101 150UHB-ZK-120-40 120 40 1450 33.6 37 102 150UHB-ZK-150-40 150 40 1450 42 45 103 150UHB-
ZK-101-18 101 18 980 12.8 15 104 150UHB-ZK-200-32 200 32 1450 44 45 105 150UHB-ZK-250-30 250 30 1450 44.5
45 106 150UHB-ZK-300-25 300 25 1450 45 45 107 200UHB-ZK-320-32 320 32 1450 55 55 200×150 108 200UHB-
ZK-210-14 210 14 980 18.4 18.5 109 200UHB-ZK-350-28 350 28 1450 55 55 110 200UHB-ZK-400-25 400 25 1450 70
75 111 200UHB-ZK-250-45 250 45 1450 74 75 112 200UHB-ZK-168-20 168 20 980 27 30 113 200UHB-ZK-300-38
300 38 1450 72 75 114 200UHB-ZK-350-34 350 34 1450 73.8 75 115 200UHB-ZK-320-24 320 24 1450 42 45 116
200UHB-ZK-215-10 215 10 980 15.6 18.5 117 200UHB-ZK-350-20 350 20 1450 43 45 118 200UHB-ZK-400-18 400
18 1450 44 45 119 200UHB-ZK-500-12 500 12 1450 45 45 120 250UHB-ZK-400-45 400 45 1450 112 132 250×200
121 250UHB-ZK-270-20 270 20 980 35 37 122 250UHB-ZK-500-37 500 37 1450 118 132 123 250UHB-ZK-600-30
600 30 1450 120 132 124 250UHB-ZK-400-32 400 32 1450 85 90 125 250UHB-ZK-270-14 270 14 980 25 30 126
250UHB-ZK-500-26 500 26 1450 79 90 127 250UHB-ZK-600-20 600 20 1450 84 90   化工泵广泛适用于化工、
石油、制药、油漆、冶炼、造纸、电镀、食品等行业。机械密封及过流部件均采用特殊材质制成，能有
效抗腐蚀、耐酸、耐碱。对于输送有较强腐蚀性的介质可靠性是目前最好的，能有效防止化工行业的有
毒害物质泄漏引起对人体对环镜的危害，在市场上享有耐腐蚀之最的美名，目前，是杜绝跑、冒、漏、
滴建设文明工厂的理想防腐输送设备。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)